
„Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku” 

w ramach projektu "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego", Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny  
na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, Działanie 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”,  

Poddziałanie 9.3.2 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego” 

 

Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19, Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 
www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl, rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 

 

  

P O W I A T  

T U R E C K I  

www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 
 

Turek, dnia 2019-05-14 

IZP.272.11.2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: 

Przetarg nieograniczony 

„Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół 

Technicznych w Turku” 

Termin składania ofert: 14-05-2019 r. godz. 11.00 

Termin otwarcia ofert: 14-05-2019 r. godz. 12.00 

 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 1603 i 2215, Dz.U. z 2019 r. poz. 730) dalej „pzp”,                     

w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni 

Zespołu Szkół Technicznych w Turku" Powiat Turecki reprezentowany przez Zarząd Powiatu 

Tureckiego (Zamawiający) przedstawia następujące informacje: 

 
1. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

1) Część nr 1   - 19 188,00   zł brutto 

2) Część nr 2  - 322 315,35 zł brutto 

 

Całość zamówienia  - 341 503,35 zł brutto 

 

2. firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Nr 

oferty 
Firma wykonawcy Adres Wykonawcy 

Oferta złożona  

na część nr 

1 "HiLTEL" Hubert Bloch 
ul. Kolska 19 

62 - 700 Turek  
1 

2 MERAZET S.A. 
ul. Krauthofera 36 

60 - 203 Poznań 
2 

3 
EL TORO  

Bobrowski Blatkiewicz Sp.J. 

ul. Racławicka 23 

73 - 110 Stargard 
1 

 

 

 

 

 



„Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku” 

w ramach projektu "Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego", Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny  
na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, Działanie 9.3 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej”,  

Poddziałanie 9.3.2 „Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego” 

 

Starostwo Powiatowe w Turku, ul. Kaliska 59, 62 - 700 Turek, tel. 63 222 32 00, fax 63 278 83 19, Powiat Turecki, NIP: 668-194-01-89, REGON: 311018982 
www.powiat.turek.pl, www.bip.powiat.turek.pl, e-mail: starostwo@powiat.turek.pl, rachunek podstawowy Powiatu Tureckiego: 58 1560 0013 2781 4918 3000 0001 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

„Dostawa urządzeń teleinformatycznych na wyposażenie pracowni Zespołu Szkół Technicznych w Turku” 
str. 2 

 
3. ceny, terminy wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte                   

w ofertach: 

 

Część nr 1 

Nr oferty 
Cena oferty brutto  

[PLN] 

terminy wykonania 

zamówienia 
okres gwarancji 

warunki 

płatności 

1 38 757,30 29 dni kalendarzowych 2 lata zgodnie z SIWZ 

3 51 660,00 29 dni kalendarzowych 2 lata zgodnie z SIWZ 

 

 

Część nr 2 

Nr oferty 
Cena oferty brutto  

[PLN] 

terminy wykonania 

zamówienia 
okres gwarancji 

warunki 

płatności 

2 485 530,20 44 dni kalendarzowych 2 lata zgodnie z SIWZ 

 

 

 

4. Informacja 

 

zgodnie z przepisem art. 24 ust. 11 pzp Wykonawca w terminie 3 dni od daty 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności                 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp.                                    

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                               

o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-14T13:07:33+0200
	Turek; 62 - 700; wielkopolskie; Polska




